
Stratēģija
Mūsu mērķis ir veidot jaunu pieeju medicīnai, lai uzlabotu un pagarinātu cilvēku dzīvi.

Mūsu vīzija ir kļūt par visvērtīgāko un uzticamāko zāļu uzņēmumu pasaulē.

Mūsu stratēģija ir nodrošināt augstvērtīgas zāles, kas mazina sabiedrības lielāko slimību slogu, izmantojot
tehnoloģijas, pētniecību un izstrādi un jaunas piekļuves pieejas.

Prioritārās jomas

Lai atbalstītu šo stratēģiju, mums ir skaidras galvenās jomas un prioritātes, lai radītu vērtību mūsu
uzņēmumam, akcionāriem un sabiedrībai.

Mūsu uzmanības centrā ir 5 galvenās terapeitiskās jomas:

kardiovaskulārā
imunoloģijas
neirozinātnes
Ļaundabīgi audzēji
hematoloģijas

Šajās jomās ir ievērojams slimību slogs.

Mūsu tehnoloģiju platformas jomas ir:

ķīmija
bioterapija
xRNS
radioligandi
gēnu un šūnu terapija

Mūsu spējām piemīt dziļums un mērogs, lai atklātu, attīstītu un komercializētu terapijas.

Stratēģiskās prioritātes

Šīs fokusa jomas tiek atbalstītas ar stratēģiskām prioritātēm, kas nosaka, kā mēs īstenojam savu stratēģiju:

Nodrošināt augstvērtīgas zāles, lai paātrinātu izaugsmi

Īstenot darbību izcilību, lai nodrošinātu atdevi.

Stiprināt mūsu pamatus ar:
1/2



atskleidžiant pas mus savu darbinieku spēju atraisīšanu;
datu zinātnes un tehnoloģijas samērošanu;
Vairot sabiedrības uzticību.

 

Source URL: https://www.novartis.com/lv-lv/par-mums/strategija 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lv-lv/lv-lv/par-mums/strategija

2/2


	Stratēģija
	Prioritārās jomas
	Stratēģiskās prioritātes


